

Skolli Investment ApS

Stenbjerg 4
9850 Hirtshals
CVR-nr. 37998907

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2019

Dirigent

Navn: Per R. Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skolli Investment ApS
Stenbjerg 4
9850 Hirtshals

CVR-nr.: 37998907

Hjemsted: Hjørring

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Kaj Johan Schlie

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 6.959 kr. som anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.147)	(6.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.791.650
Andre finansielle indtægter		0	5.871
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.775)</u>	<u>(7.134)</u>
Resultat før skat		(8.922)	1.784.387
Skat af årets resultat	1	<u>1.963</u>	<u>1.598</u>
Årets resultat		<u>(6.959)</u>	<u>1.785.985</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	775.000
Overført resultat		<u>(60.959)</u>	<u>1.010.985</u>
		<u>(6.959)</u>	<u>1.785.985</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver	2	10.000	10.000
Anlægsaktiver		10.000	10.000
Udskudt skat		4.759	2.796
Tilgodehavender		4.759	2.796
Likvide beholdninger		1.035.791	1.361.890
Omsætningsaktiver		1.040.550	1.364.686
Aktiver		1.050.550	1.374.686

Balance pr. 31.12.2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	940.732	1.001.691
Forslag til udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Egenkapital	1.044.732	1.051.691
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	568	108.495
Skyldig selskabsskat	0	209.250
Anden gæld	5.250	5.250
Kortfristede gældsforpligtelser	5.818	322.995
Gældsforpligtelser	5.818	322.995
Passiver	1.050.550	1.374.686

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.001.691	0	1.051.691
Årets resultat	0	(60.959)	54.000	(6.959)
Egenkapital ultimo	50.000	940.732	54.000	1.044.732

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(1.963)	(1.598)
	(1.963)	(1.598)
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		10.000
Kostpris ultimo		10.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		10.000
